
ZARZĄDZENIE NR 226 /2016 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                             

o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miasta Ciechanów, którego przedmiotem 

zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie ulicy Sienkiewicza  

w Ciechanowie w ramach zadania pn.: ”Stworzenie warunków do wykorzystania 

transportu multimodalnego przez budowę w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie 

drogowo – kolejowego węzła przesiadkowego wraz  z przebudową ulicy Sienkiewicza 

(droga dojazdowa do dworca PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów " 

 

§ 2. 

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Pani Sylwia Herner – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Małgorzata Tomaszewska – Członek Komisji; 

3) Pani Sylwia Kowalska -  Sekretarz Komisji; 

4) Pani Daria Ostrowska – Członek Komisji; 

 

§ 3. 

Komisja Przetargowa przystępuje do wykonywania czynności niezwłocznie po otrzymaniu  

z Referatu ds. Koordynowania Inwestycji Miejskich materiałów umożliwiających 

przygotowanie projektów dokumentów niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania. 

 

§ 4. 

Wykonując czynności o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, Komisja Przetargowa 

stosuje przepisy ustawy  - Prawo zamówień publicznych, „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości przekraczającej 30 000 euro w Urzędzie Miasta Ciechanów” oraz 

„Regulaminu Komisji”. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

 


